



*Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Budowa wiaty stalowej na maszyny rolnicze i szkółkarskie” – wykonanie konstrukcji stalowej i robót towarzyszących.*

Zamawiający informuje, że 06 lutego 2023 r. wykonawcy zwrócili się z pytaniami dotyczącym realizacji przedmiotu zamówienia.

**1. Czy konstrukcja może być ocynkowana?**

Odpowiedź: Może być ocynkowana.

**2. Czy więzary mogą być łączone na belce w połowie jej długości?**

Odpowiedź: Można łączyć lecz trzeba zaprojektować nowe styki połączenia w kalenicy i pasie dolnym.

**3. Proszę o przedstawienie szczegółu połączenia słupa i więzara?**

Odpowiedź: Blachy rozrysowane są na rysunkach konstrukcyjnych

**4. W projekcie pod blachę zastosowane są ceowniki, obecnie stosuje się zetowniki, czy dopuszczalna jest taka zmiana.**

Odpowiedź: Można zmienić na profil "Z" lecz wytrzymałość na zginanie musi być nie mniejsza niż ceownika

**5. Zgodnie z rzutem PZT zasilanie projektowanej instalacji jest kablem YKXS 4x150 natomiast w opisie branży elektrycznej jest wymieniony kabel YKXS 5x10. Proszę o wyjaśnienie.**

Odpowiedź: Właściwym kablem jest YKXS 4x150.

Wojciech Adam ŚWITECKI  
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/